
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2021
Processo Administrativo Nº 20210103001

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CELIO ROBERTO DE AZEVEDO JUNIOR

Data de Publicação: 09/03/2021 08:43:33

LOTE 1

Descrição: PEIXE – IN NATURA CONGELADO, VARIEDADE CASTANHA, TIPO INTEIRO COM PELE E ESCAMA, 
EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. COM PESO EM MÉDIA DE 400 À 500 GRAMAS POR PEÇA. COM 
ASPECTO E CHEIRO PRÓPRIO, LIVRE DE SUJIDADE E PARASITAS. ACONDICIONADOS EM CAIXAS DE 15 
QUILOS.

Item: 1 Unidade: KGQuant.: 10.000

Autor Marca/Modelo Valor
ARTEMISIA COMERCIO DE MATERIAIS E 
SERVICOS DE LIMPEZA LTDA

masterpescados 10,40

FRINSCAL DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE 
ALIMENTOS LTDA

LAGOPESCA / CONFORME O EDITAL 10,12

Val. Ref.: 10,41

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ec63286e1e2d4de7994e2d0d29a1a466.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d16bf2442bc6438eb09ac5c12208bb5c.pdf

Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações ContábeisHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fc20f544794b407b9f80171f9a8e2de7.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/606e59971fc54f39bc0b338bd096d086.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/559a6d563b124b3c8251d9009edda629.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/379019b337af4b54b1cf69cbce30f85e.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d2cacecf8e14c57aee67aaea2b1f2cf.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/aeef553ab143491db3f168cea2dd8621.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/54179901d8ed40af9075b57324b13785.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD)Horário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/3b02c226699f45a68ee902045d271135.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b6f3676666b44f819ed54c73906ae48f.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/dbf8dd20161c47cc87dbd72285ba10af.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42b5bf14bda2424a9cfd5fe358f6cf53.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5587ca58c1664926ab6788c5fc0fcafd.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/83f3eeeda0e3419b9d77061f268705ad.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/82851cf3a82648379989d4d72e126ed8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2c3169536ffa417099f31ae7bc0b7cd6.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/2fb6f447b3f847dfb89faf150b717eb9.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea499ef2c6074ed180fc83ec622fd040.pdf

Documento: Prova de Inscrição EstadualHorário: 19/03/2021 18:53

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/cf835c3dd00f4348be67273d6ae39dca.pdf

FRINSCAL DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE ALIMENTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE



3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAIAL
MARAIAL-PE


